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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr. 6Y , date 02 .1 O 2024

“PER MIRATIMIN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PER PROGRAMET SOCIALE |
TE STREHIMIT?”

N& mbéshtetje t€ nenit 24 pika 2, , nenit 54 shkronja “k” , té ligjit 139/2015 “ Pér vetégeversjen
vendore™ t€ ndryshuar, ligjit Nr.22/2018 , “Pér strehimin social”, i ndryshuar, neni 2 pika 51
Vendimit Nr.384 daté 12.06.2019 “ Pérpércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim
sipas cdo programi social té€ strehimit dhe té afateve dhe procedurave té miratimit nga organet e
vetégeverisjes vendore.” Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 2 . { O 2024
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VENDOSI:

1. Ngritjen e komisionit té strehimit me pérbérje si méposhté:

. Nertil Nebiaj — Kryetar1 Komisionit , Sekretar 1 Pérgjithshém, Bashkia Gjirokastér
Melpomeni Manxhari- Anétar, Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore
Megi Kanina - Anétar, Pérgjegjése e Drejtoris€é Juridike, Bashkia Gjirokastér
Vasillag Ajdini — Anétar, Kryetari Komunitetit Rom

Teuta Murataj- Anétar, Kryetare e Invalidéve

VAW -

2. Funksionimin e Komisionit t€ Strehimit sipas kuadrit ligjor qé rregullon fushén e
strehimit social.

Pér zbatimin e kétijvendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité€ pas miratimit té tij.
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Adresa; Sheshi “Cdrgiz ;)pulli”, Gjirokastér, Shqipéri. Tel: +4355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: ++355 84 26 3796




